公募型プロポーザル方式による提案書募集の実施公告

次期サーバ基盤構築及び納品業務委託について、公募型プロポーザル方式による提案書を次のと

おり募集するので公告する。

令和 6年 2月 13日

栃木県農業共済組合

組合長理事 人見 二三夫

記

1. 件名

「次期サーバ基盤構築及び納品業務」

2. 納入場所

栃木県農業共済組合 本所、各支所

3. 物品の仕様

別紙「仕様書」のとおり

4. 入札条件

別紙「入札実施要領」のとおり

5. プロポーザル参加の表明提出期限

令和 6年 2月 22日（木）消印有効

6. 提案書提出期限

令和 6年 3月 18日（月）午後 5時まで